
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
61. schůze rady městského obvodu 
konané dne 16.09.2020 

  

čís. 1472/RMOb-Vit/1822/61 
- 

1493/RMOb-Vit/1822/61 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.09.2020 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1472/RMOb-Vit/1822/61 OVVaK/RMOb/0163/20 Ověření zápisu z 60. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 02.09.2020 

1473/RMOb-Vit/1822/61 OVVaK/RMOb/0164/20 Určení ověřovatele zápisu z 61. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 16.09.2020 

1474/RMOb-Vit/1822/61 OVVaK/RMOb/0165/20 Program 61. schůze RMOb Vítkovice konané 

dne 16.09.2020 

1475/RMOb-Vit/1822/61 OVVaK/RMOb/0166/20 Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

1476/RMOb-Vit/1822/61 OVVaK/RMOb/0162/20 Zápis z 12. jednání Komise školství a kultury 

1477/RMOb-Vit/1822/61 OVVaK/RMOb/0167/20 Revokace usnesení č. 1191/RMOb-

Vit/1822/51 ze dne 13.05.2020 

1478/RMOb-Vit/1822/61 FRaŠ/RMOb/0147/20 Rozpočtové opatření - volby do Senátu 

parlamentu ČR a zastupitelstva kraje 

1479/RMOb-Vit/1822/61 FRaŠ/RMOb/0148/20 Žádost o finanční dar pro sociální službu 

Osobní asistence Péče srdcem pro rok 2020 

1480/RMOb-Vit/1822/61 FRaŠ/RMOb/0151/20 Účelový neinvestiční příspěvek pro 

příspěvkovou organizaci MŠ Ostrava-

Vítkovice 

1481/RMOb-Vit/1822/61 FRaŠ/RMOb/0152/20 Souhlas s předfinancováním projektu 

1482/RMOb-Vit/1822/61 FRaŠ/RMOb/0155/20 Žádost o sponzorský příspěvek-reprezentace 

na mistrovství ČR v Masters benčpres RAW - 

Ing. Jaroslav Fajkus 

1483/RMOb-Vit/1822/61 KS/RMOb/0046/20 Prodej žulových desek 

1484/RMOb-Vit/1822/61 BaM/RMOb/0232/20 Pronájem pozemku parc. č. 195/148 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita u veteriny 

1485/RMOb-Vit/1822/61 BaM/RMOb/0294/20 Prominutí úroků z prodlení 

1486/RMOb-Vit/1822/61 BaM/RMOb/0295/20 Pronájem prostoru - Syllabova 19 

1487/RMOb-Vit/1822/61 BaM/RMOb/0296/20 Žádost občana o prověření výběrového řízení 

pro přidělení zahrádky v k. ú. Vítkovice 

(lokalita ul. Přerušené) 

1488/RMOb-Vit/1822/61 BaM/RMOb/0298/20 Stížnost na občanské soužití a nájem části 

pozemku p. č. 509/1 v k.ú. Zábřeh-VŽ na ul. 

Rostislavova. 

1489/RMOb-Vit/1822/61 BaM/RMOb/0299/20 návrh na Provozování kotelen a zdrojů tepla, 

svěřených do správy MOb Vítkovice 

1490/RMOb-Vit/1822/61 Vedení/RMOb/0015/20 Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO 

zařazených do ÚMOb Vítkovice a organizační 

struktury ÚMOb Vítkovice 

1491/RMOb-Vit/1822/61 OVVaK/RMOb/0170/20 Uzavření Licenční smlouvy k vystřihovánce 

Nádraží Vítkovice 

1492/RMOb-Vit/1822/61 FRaŠ/RMOb/0157/20 Rozpočtové opatření - el. energie, školení 

1493/RMOb-Vit/1822/61 OVVaK/RMOb/0169/20 Výpověď smlouvy o nájmu telefonní linky 

(PV 0658) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

 
Materiály, které byly odloženy: 
  
 Materiál 

  
Název 

  FRaŠ/RMOb/0153/20 Žádost o prominutí pohledávky na smluvní 

pokutě 

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato: 
  
 Materiál 

  
Název 

  FRaŠ/RMOb/0150/20 Prominutí smluvní pokuty a úroku z prodlení - 

Zengrova 658/9 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

OVVaK/RMOb/0163/20 
Ověření zápisu z 60. schůze RMOb Vítkovice konané dne 02.09.2020 
  
Usnesení číslo: 1472/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Petra Menšíka o ověření zápisu z 60. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

02.09.2020 
  

 
OVVaK/RMOb/0164/20 
Určení ověřovatele zápisu z 61. schůze RMOb Vítkovice konané dne 16.09.2020 
  
Usnesení číslo: 1473/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatele zápisu z 61. schůze RMOb Vítkovice konané dne 16.09.2020 pana Vojtecha Kisse. 
  

 
OVVaK/RMOb/0165/20 
Program 61. schůze RMOb Vítkovice konané dne 16.09.2020 
  
Usnesení číslo: 1474/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program 61. schůze RMOb Vítkovice konané dne 16.09.2020 
  

 
OVVaK/RMOb/0166/20 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 1475/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  

 
OVVaK/RMOb/0162/20 
Zápis z 12. jednání Komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 1476/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 12. jednání Komise školství a kultury ze dne 02.09.2020, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

2) rozhodla 

  o pořádní akce Mikuláš a rozsvícení Vánočního stromu pod záštitou MOb Vítkovice 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

3) ukládá 

  odboru OVVaK pokračovat v souladu se zápisem z 12. jednání Komise školství a kultury 
  

 
OVVaK/RMOb/0167/20 
Revokace usnesení č. 1191/RMOb-Vit/1822/51 ze dne 13.05.2020 
  
Usnesení číslo: 1477/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  své usnesení č. 1191/RMOb-Vit/1822/51 ze dne 13.05.2020 v plném rozsahu 
  

 
FRaŠ/RMOb/0147/20 
Rozpočtové opatření - volby do Senátu parlamentu ČR a zastupitelstva kraje 
  
Usnesení číslo: 1478/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí dotace na zajištění voleb do Senátu parlamentu ČR a zastupitelstva 

kraje ve dnech 2. a 3. října 2020 

zvýší se přijaté neinvestiční transfery z VPS SR 

              pol. 4111           UZ 98193      ORJ 41     ORG 507                   o 186 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 6115   pol. 5011         UZ 98193        ORJ 19                                       o   22 tis. Kč 

§ 6115   pol. 5021         UZ 98193        ORJ 19                                       o   97 tis. Kč 

§ 6115   pol. 5031         UZ 98193        ORJ 19                                       o     6 tis. Kč 

§ 6115   pol. 5032         UZ 98193        ORJ 19                                       o     2 tis. Kč 

§ 6115   pol. 5039         UZ 98193        ORJ 19                                       o     1 tis. Kč 

§ 6115   pol. 5139         UZ 98193        ORJ 19                                       o   12 tis. Kč 

§ 6115   pol. 5161         UZ 98193        ORJ 19                                       o   35 tis. Kč 

§ 6115   pol. 5164         UZ 98193        ORJ 19                                       o     2 tis. Kč 

§ 6115   pol. 5169         UZ 98193        ORJ 19                                       o     9 tis. Kč  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
FRaŠ/RMOb/0148/20 
Žádost o finanční dar pro sociální službu Osobní asistence Péče srdcem pro rok 2020 
  
Usnesení číslo: 1479/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč zapsanému ústavu Péče srdcem, Mírová 98/18, 

Ostrava-Vítkovice, 70300, IČ : 04629531 pro sociální službu Osobní asistence Péče sdrcem pro 

rok 2020. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření dle tohoto usnesení 

zvýší se financování                      pol. 8115     ORJ   41   o  .........tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje  § 4351      pol. 5221     ORJ   41   o  ..........tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0151/20 
Účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci MŠ Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1480/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci MŠ Ostrava-

Vítkovice, P. Velikého 37 ve výši 15 tis. Kč na pořízení ohňostoje pro 12. ročník akce 

“Vítkovická světýlka” konané 3.11.2020 v listopadu 2020. 

  

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření: 

zvýší se financování 

                      pol. 8115        ORJ 41       o       15 tis. Kč 

zvýší se výdaje  

§ 3111           pol. 5331        ORJ 14       o       15 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  
 
FRaŠ/RMOb/0152/20 
Souhlas s předfinancováním projektu 
  
Usnesení číslo: 1481/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  předfinancování projektu “Podpora inkluzivního vzdělávání dětí a žáků na území sociálně 

vyloučených lokalit v Ostravě” z provozního rozpočtu Mateřské školy Ostrava-Vítkovice. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0155/20 
Žádost o sponzorský příspěvek-reprezentace na mistrovství ČR v Masters benčpres 
RAW - Ing. Jaroslav Fajkus 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

Usnesení číslo: 1482/RMOb-Vit/1822/61 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o poskytnutí finančního daru ve výši 2.000 Kč XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX, pro přípravu reprezentace 

na mistrovství ČR v benčpresu RAW. 

  

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření dle tohoto usnesení 

zvýší se financování                      pol. 8115     ORJ   41   o  .........tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje  § 3429      pol. 5492     ORJ   41   o  ..........tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 
  

 
KS/RMOb/0046/20 
Prodej žulových desek 
  
Usnesení číslo: 1483/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádosti o koupi černé žulové krycí desky kryjící samostatné schránky kolumbária na veřejném 

pohřebišti v Ostravě-Vítkovicích 

  

2) rozhodla 

  prodat černou nápisovou žulovou desku kryjící samostatnou schránku kolumbária žadatelům: 

a) XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 

b) XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 

v ceně 12 603, 00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) za jednotlivý kus 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy, uzavřené dle bodu 2. tohoto usnesení 
  

 
BaM/RMOb/0232/20 
Pronájem pozemku parc. č. 195/148 v k. ú. Vítkovice - lokalita u veteriny 
  
Usnesení číslo: 1484/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 195/148, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0294/20 
Prominutí úroků z prodlení 
  
Usnesení číslo: 1485/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 24. 8. 2020 

  

2) rozhodla 

  vyhovět žádosti pana XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 24. 8. 2020 

a prominout úroky z prodlení vzniklé z žalovaného dluhu za nebytové prostory nacházející se v 

objektu č. p. 830, ležícího na pozemku parc. č. 936/16, k. ú. Vítkovice na ulici Štramberská č. o. 

2 v Ostravě-Vítkovicích, které užíval do 31. 8. 2012, ve výši 50% úroků z prodlení. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0295/20 
Pronájem prostoru - Syllabova 19 
  
Usnesení číslo: 1486/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o záměru pronájmu prostor v budově č. p. 1161, objekt občanské vybavenosti, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 535, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, nacházející se v 

2. NP o celkové výměře 135,56 m² pro vzdělávací a volnočasové aktivity 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce 
  

 
BaM/RMOb/0296/20 
Žádost občana o prověření výběrového řízení pro přidělení zahrádky v k. ú. Vítkovice 
(lokalita ul. Přerušené) 
  
Usnesení číslo: 1487/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  podnět manželů XXXXXXXXXXX ze dne 17.08.2020, nám doručený dne 17.08.2020. 

  

2) trvá 

  na svém původním rozhodnutí, usnesení číslo 1319/RMOb-Vit/1822/56, ze dne 08.07.2020. 

  

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému zaslat odpověď manželům XXXXXXXXXXX 
  

 
BaM/RMOb/0298/20 
Stížnost na občanské soužití a nájem části pozemku p. č. 509/1 v k.ú. Zábřeh-VŽ na ul. 
Rostislavova. 
  
Usnesení číslo: 1488/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  „Stížnost na občanské soužití“ části nájemníků bytového domu na ul. Syllabova č.or. 26, č.or. 

28, č.or. 30, č.or. 32 a č.or. 34, doručené dne 25.08.2020, 

  

2) rozhodla 

  o ukončení nájemní smlouvy č. 8520701639 ze dne 26.09.2001, uzavřené s nájemcem panem 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXX, na pronájem části pozemku parc. č. 509/1, 

zahrada, v k.ú. Zábřeh-VŽ o pronajaté výměře 348 m2, výpovědí k 1. říjnu 2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0299/20 
návrh na Provozování kotelen a zdrojů tepla, svěřených do správy MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1489/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

1) bere na vědomí 

  důvodovou zprávu vedoucí odboru BaM o stavu provozování kotelen a zdrojů tepla 

  

2) ukládá 

  vedoucí odboru BaM zahájit koncesní řízení - veřejnou zakázku na koncesi malého rozsahu pro 

zajištění komplexního provozování kotelen a zdrojů tepla ve správě odboru BaM 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
Vedení/RMOb/0015/20 
Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice a 
organizační struktury ÚMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1490/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o organizační struktuře ÚMOb Vítkovice k 01.10.2020, dle předloženého návrhu. 

  

2) stanovuje 

  celkový počet zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice na 97, dle předloženého 

návrhu k 01.10.2020, když dojde 

• ke  zrušení funkčního místa “řidič a dělník čištění města s elektro/motorovým nářadím” 

na odboru KSDaHS, 

• ke zřízení funkčního místa “správce veřejné zeleně, řidič a dělník čištění města s 

elektro/motorovým nářadím” na odboru KSDaHS, 

přičemž celkový počet zaměstanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice zůstane nezměněn, 

dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 
  

 
OVVaK/RMOb/0170/20 
Uzavření Licenční smlouvy k vystřihovánce Nádraží Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1491/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Licenční smlouvu týkající se autorských práv k vystřihovánce “Nádraží Vítkovice” s 

panem XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XX 

XXXXXXXXXXX, r.č.: XXXXXXXXXXX, za úplatu 3.000 Kč vč. DPH, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu s účinností od data podpisu této smlouvy 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k  podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
FRaŠ/RMOb/0157/20 
Rozpočtové opatření - el. energie, školení 
  
Usnesení číslo: 1492/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na úhradu záloh na elektrickou energii a školení zapojením překročených 

příjmů 

zvýší se příjmy 

§ 6171        pol. 2324             ORJ 19            o 31 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6171        pol. 5154             ORJ 19                             o 12 tis. Kč 

§ 6171        pol. 5154             ORJ 19      ORG 4329      o  6 tis. Kč 

§ 6171        pol. 5167             ORJ 19                             o 13 tis. Kč 
  

 
OVVaK/RMOb/0169/20 
Výpověď smlouvy o nájmu telefonní linky (PV 0658) 
  
Usnesení číslo: 1493/RMOb-Vit/1822/61 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  vypovědět Smlouvu o nájmu telefonní linky PV 0658 uzavřenou se společností VÍTKOVICE 

a.s., IČ: 45193070 se sídlem Vítkovice 3020, Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 302 a to dle čl. VI bodu 1 smlouvy 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi z nájmu telefonní linky PV 0658 podle bodu 1. 

usnesení 

  
 

 


